Oltrzeza się przeto wżlytkich nieprzytomnych wierzycielow, iż się tu około tego czasu znajdować, albo przyzwoitami swych plenipotentow instrukcyami opatrzyć mają, w uchybieniu czego, wynikające skutki z *Praeclusyi* czyli upadku na terminie, fami sobie przypisać będą musieli. — Dan w Warszawie dnia 11. (22.) Stycznia 1798.

Kommissya wspólna Najjaśniejszych trzech Dworow, do uregulowania długow N. Króla Jmci *Stanisława Augusta*, i bywszej Rzeplitey *Polskiej*.

z Paryżu dnia 12. Stycznia.

Bounaparte Ambassador Rzeplitey *Francuzkiej* przy Dworze *Rzymskim*, doniósł Ministrowi związkow zewnetrznych o nieszczęśliwym zaszłym w *Rzymie* zdarzeniu, którego szczeguly zawiera następujący List przysłtany z *Florencyi* dnia 11.